Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO TAQUARI

CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Alto Taquari, Estado de Mato Grosso, através da Prefeita
Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação
final do cargo de Procurador Jurídico do Concurso Público Nº 001/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Alto Taquari, 21 de dezembro de 2023.

Marilda Garofolo Sperandio
Prefeito Municipal

Cargo Procurador Jurídico

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

TIAGO GUBERT CANAVARROS 29/03/19990475341 92,000268416221º 2,00090,000 0,000

TIAGO AGRICIO LIZALDO FAGUNDES 20/06/19880477402 89,50014032592º 2,00087,500 0,000

PEDRO HENRIQUE DE DEUS PEREIRA
TOLENTINO

06/02/19970476616 89,500180037843º 2,00087,500 0,000

JERONIMO SAMITA WALDSCHMIDT
MAIA

03/08/19870479004 87,000161659424º 2,00085,000 0,000

RAISSA MIRELLE DOS SANTOS 09/12/19910474733 87,000241605555º 2,00085,000 0,000

ISABELA CRISTINA CORDEIRO 13/06/19980475803 82,50058865706º 0,00082,500 0,000

LUIS ANTONIO OLIVEIRA LEITE 27/09/19990477486 82,500222375937º 0,00082,500 0,000

FABÍOLA ANSELMO TEODORO 21/05/20020471914 82,50069173198º 0,00082,500 0,000

JAIRO ISMAEL LEAL DE NOVAIS 20/05/19900473307 80,00028061009º 0,00080,000 0,000

JHONATHAN FRANÇA DE MORAIS 02/01/19920477897 80,0002085816710º 0,00080,000 0,000

MAYKE STOFEL SAMPAIO 11/07/19930476438 80,000115163611º 0,00080,000 0,000

KALISA GONÇALVES DE OLIVEIRA 18/07/19950472064 80,000614641412º 0,00080,000 0,000

MATHEUS DE OLIVEIRA SANTOS 30/12/19940475089 77,500605004813º 0,00077,500 0,000

RONILTON APOLINÁRIO VIEIRA 28/04/19950474053 77,500602509414º 0,00077,500 0,000

JOSÉ BONIFÁCIO GOMES DE ARRUDA
NETO

09/02/19960476566 77,50003612595200815º 0,00077,500 0,000

GABRIEL SILVA SOUZA 25/02/19890473327 75,0002066025116º 0,00075,000 0,000

WILSON DA SILVA MELO JUNIOR 10/03/19970473601 75,0002700092317º 0,00075,000 0,000

LEIDIMAR NERIS ALVES 16/05/19840477779 72,500456796518º 0,00072,500 0,000

DAIANE ALVES DE SA 03/09/19810479022 70,000401837319º 0,00070,000 0,000

BRUNO SOUTO GUIMARAES 02/05/19860473813 70,000301699120º 0,00070,000 0,000

HUILLA  COSTA VALEIRO ASSIS 12/12/19920474579 70,0002384286521º 0,00070,000 0,000

WARLLANS WAGNER XAVIER SOUZA 29/12/20000474599 67,5002893837222º 0,00067,500 0,000

ONEDIR DIAS BRITO 18/12/19620474300 65,0001497915 GO23º 0,00065,000 0,000

JORCILON GOBBIS G DE ARAUJO 22/04/19710478557 65,00062730924º 0,00065,000 0,000

ALEXANDRO GARCIA GOMES NARCIZO
ALVES

19/11/19740474608 65,00078150025º 0,00065,000 0,000

ROMULO BATISTA COSTA 20/12/19880473339 65,0002514880026º 0,00065,000 0,000

Página 38 de  62

Cargo Procurador Jurídico

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

VICTOR PADUA MONTEIRO MENDANHA
E SILVA

01/09/19930476571 65,000618930427º 0,00065,000 0,000

JOAQUIM PEREIRA DOS SANTOS 31/08/19840471833 62,5001395993028º 0,00062,500 0,000

CLAUDIO HENRIQUE MOURA MATOS 15/02/19930476506 62,5002133658029º 0,00062,500 0,000

JÉSSICA QUINTILIANA DE OLIVEIRA 02/09/19960472057 62,5002015756830º 0,00062,500 0,000

GABRIEL JÚNIO OLIVEIRA COSTA 16/12/19970478742 62,500620816831º 0,00062,500 0,000

RAYANE CRISTINA BEATO OLIVEIRA 09/07/19980473303 62,5002482261232º 0,00062,500 0,000

EDUARDA MENDONÇA SIQUEIRA
BATISTA REZENDE

25/12/19980477999 62,5001948526333º 0,00062,500 0,000

HENRIQUE MAGALHÃES DE SOUZA 16/07/19990471882 62,5002663976934º 0,00062,500 0,000

SAYD LIMA CLEMENTE VERSALLI 28/06/20030476836 62,5002979123535º 0,00062,500 0,000

HUNGLIANO ROSA DOS SANTOS 06/09/19880473379 60,0001870320836º 0,00060,000 0,000

ALICE NERY DE MATOS 13/01/19980472102 60,0002592303037º 0,00060,000 0,000

FABÍULA SILVA MARTINS 11/09/19980474030 60,0002642688938º 0,00060,000 0,000

NELLIO SILVA RESENDE 10/01/20000476662 60,000623148239º 0,00060,000 0,000

LIDIA MARIA RODRIGUES SHIMAZU 20/11/20000473803 60,0001579759740º 0,00060,000 0,000

MARCELO ANDRIGO BAÍA EDUARDO 11/01/19770471870 57,5003451929741º 0,00057,500 0,000

IVANILSON SALES DA SILVA 10/12/19790478810 57,500409219242º 0,00057,500 0,000

RODRIGO CHAVES REZENDE 06/08/19860472017 57,5001607937043º 0,00057,500 0,000

VINICIUS ALBERTO MENDES PAULINO 26/04/19910476933 57,5002007314344º 0,00057,500 0,000

WALERF DUARTE OLIVEIRA 24/01/19940474380 57,50000195925345º 0,00057,500 0,000

ADRIELLI CASTAÑON DE OLIVEIRA 15/09/19940472132 57,5001686599546º 0,00057,500 0,000

AMÁBILE PELIZON RESENDE 05/01/19910476113 55,0002058215347º 0,00055,000 0,000

PAULA RAFAELLA SILVA SANTOS 06/02/19990476593 55,0002311525448º 0,00055,000 0,000

ATAIDE TORQUATO DA SILVA 06/11/19780477722 52,500392573049º 0,00052,500 0,000

IZAMARA FERREIRA ANDRADE 17/03/19820471958 52,50039378370450º 0,00052,500 0,000

RAFAEL ALMEIDA MUNDIM 24/06/19830474061 52,5001188909351º 0,00052,500 0,000

VICTOR AUGUSTO ESTEVÃO 14/06/19910473518 52,500516959452º 0,00052,500 0,000

Página 39 de  62

Cargo Procurador Jurídico

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalRGColoc. TítulosObjetiva Prática

DALIANA MARTINS DE OLANDA 26/12/19920473940 52,500274982353º 0,00052,500 0,000

JULIANA FERNANDES CALZOLARI 25/10/19950479000 52,5001684380054º 0,00052,500 0,000

GUSTAVO MORAIS PEREIRA 15/02/19960474838 52,5002659368855º 0,00052,500 0,000

MARAÍZA APARECIDA KNUPP  BAEN 16/05/19970473936 52,50000195218456º 0,00052,500 0,000

SALMOM FELIPE DE FREITAS PEREIRA 16/05/19970471999 52,500204276557º 0,00052,500 0,000

MATIAS FERREIRA CARVALHO 16/03/19980476999 52,50064684549458º 0,00052,500 0,000

THYESMAN DE OLIVEIRA E SILVA 10/03/19990478836 52,5002317497859º 0,00052,500 0,000

DJENIFER LORENA FERREIRA DE
OLIVEIRA

25/06/19910478311 50,00000170208160º 0,00050,000 0,000

LUCAS NERY DE MATOS 17/07/19950477832 50,0002592295561º 0,00050,000 0,000

61Qtd. Candidatos:

Página 40 de  62